30.56630.5661,0 CORREA POLI-V 2118X1553MM03L903137AC

4.4764.4761,0 TAPA PROTECTORA03G145291
2.3792.3791,0 PERNO M8X4 ALN10651701
3.2143.2141,0 PERNO M8X50 HEXAGONALN10640801

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 300.275$ 252.332

Son: Trescientos mil doscientos setenta y cinco pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 47.943$252,332

CANCELADO

2024

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que